



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIA  
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. RODARI-G.NOSENKO"  
VIA SAN PAOLO N. 107 - CAP 95030 - GRAVINA DI CATANIA (CT)  
Distretto 18° - Cod. Mecc. CTIC8A4007  
C.F. 93190610878 - TEL - FAX 095/7258150  
e-mail [ctic8a4007@istruzione.it](mailto:ctic8a4007@istruzione.it) – [ctic8a4007@pec.istruzione.it](mailto:ctic8a4007@pec.istruzione.it)

Prot. n.979 /B15

Gravina di Catania, 12.02.2015

Spett.le Ditta  
**1000 COSE PER TUTTI**  
**Di Marino Italo**  
Via S.Giovanni Battista n. 119  
CATANIA  
[italo@1000cose.net](mailto:italo@1000cose.net)

CELL. 3351307744  
FAX 095/7655405

**CIG Z921333483**

Oggetto : **Richiesta fornitura materiale igienico – sanitario - A01**

In riferimento al preventivo n. R-N 2015 01 del 10.02.2015 si chiede la fornitura del materiale igienico – sanitario elencato nelle tabelle che si allegano alla presente.

La relativa spesa di € **2.537,81** (di cui imponibile € **2.080,17** e IVA € **457,64**) graverà sull'attività **A01** del **Programma Annuale 2015** e verrà corrisposta dietro presentazione della fattura corredata dalla dichiarazione per la Tracciabilità di Spesa e dall'informativa allegata alla presente, debitamente compilata, per l'acquisizione del DURC da parte di questa P.A.

Si comunica che le fatture elettroniche da emettere per questa Istituzione scolastica devono essere intestate a:

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE**  
**"G. RODARI-G. NOSENKO"**  
**VIA SAN PAOLO N. 107 - 95030 GRAVINA DI CATANIA (CT)**

**Codice univoco dell'ufficio per la fatturazione elettronica UF7VAA**

**Si raccomanda di inserire all'interno delle fatture elettroniche il CIG della relativa procedura di acquisto al fine di rendere più facilmente identificabile ogni fattura.**

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Anna Maria Sampognaro

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93

**INFORMAZIONI RICHIESTE PER L'ACQUISIZIONE DEL DURC AI SENSI DELLA LEGGE  
12 NOVEMBRE 2011, N. 183 DA PARTE DELLA P.A.**

<b>Impresa</b>	
<b>Sede legale</b>	
<b>Sede operativa</b>	
<b>Codice fiscale/partita IVA</b>	
<b>Indirizzo e-mail</b>	
<b>Indirizzo PEC</b>	
<b>CCNL applicato</b>	
<b>Numero dipendenti</b>	
<b>Sede INAIL competente</b>	
<b>Codice assicurazione ditta</b>	
<b>Sede INPS competente</b>	
<b>N. matricola azienda</b>	

<b>DESCRIZIONE</b>	<b>Q.TA'</b>	<b>PREZZO UNIT.</b>	<b>TOT.</b>
PAPER DIVIPAC C.IGIEN. MINI JUMBO	2 CONF.	13,15	26,30
PAPER DIVIPAC BOBINA AUTOCUT 6 RT.	2 CONF.	16,00	32,00
CANDEGGINA GEL X WC	6 FL.	1,27	7,62
SUPERNET SGRASSATORE UNIVERSALE	6 CONF.	2,87	17,22
RIO BOUM BOUM MULTIUSO SPRAY 800 ML	6 FL.	1,09	6,54
SIAL CANDEGGINA PROFUMATA 2 LT	9 FL.	0,70	6,30
ANITRA WC	6 FL.	1,77	10,62
RIO BUM BUM PAVIMENTI 750 ML.	6 FL.	0,87	5,22
CIF CREMA BIANCO	6 FL.	2,05	12,30
MOP COTONE BIANCO FILO GROSSO	6	1,00	6,00
COFAR SPUGNE ABRASIVE 3 PZ.	6 CONF.	0,37	2,22
ALCOOL ETILICO DENATURATO 750 ML	6 FL.	1,15	6,90
SACCHI 90X120 NERI CART. 20 KG.	1 CONF.	27,05	27,05
VIACAL ANTICALCARE	6 FL.	2,40	14,40
PANNI DAINO	6 CONF.	1,50	9,00
GUANTI IN LATTICE MONOUSO M-L	1 CONF.	3,05	3,05
CEROTTI VARIE MISURE	6 CONF.	1,10	6,60
DR. MARCUS DISINFETTANTE PER CUTE	6 CONF.	1,35	8,10
GESSO	4 CONF.	2,22	8,88
<b>TOTALE IMPONIBILE</b>			<b>216,32</b>
<b>IVA 22%</b>			<b>47,59</b>
<b>TOTALE</b>			<b>263,91</b>

**S.M. "NOSENGO"**

<b>DESCRIZIONE</b>	<b>Q.TA'</b>	<b>PREZZO UNIT.</b>	<b>TOT.</b>
PAPER DIVIPAC C.IGIEN. MINI JUMBO	4 CONF.	13,15	52,60
PAPER DIVIPAC PIEG. Z 22 25 CONF. 150 PZ	1 CONF.	22,15	22,15
RIO BOUM BOUM MULTIUSO SPRAY 800 ML	9 FL.	1,09	9,81
LYSOFORM PAVIMENTI	9 FL.	1,60	14,40
RIO AZZURRO	9 FL.	1,32	11,88
SIAL CANDEGGINA PROFUMATA 2 LT	9 FL.	0,70	6,30
SPIC & SPAN WC CREMA 500 ML	9 FL.	1,09	9,81
MOP COTONE BIANCO FILO GROSSO	9 PZ.	1,00	9,00
ALCOOL ETILICO DENATURATO 750 ML	9 FL.	1,15	10,35
SACCHI CESTONI TOT. DA 10 SACCHI 70X110	12 RT	1,09	13,08
SACCHI 90X120 CART. 20 KG.	1 CONF.	27,05	27,05
SACCHI 50X60 AZZURRI ROTOLO 25 PZ	1 CONF.	0,82	20,50
VIACAL ANTICALCARE	9 FL.	2,40	21,60
TITTI SAPONE MANI DA LT.1	10 FL.	1,00	10,00
GUANTI IN LATTICE MONOU. MIS. M-L	2 CONF.	3,05	6,10
PANNI DAINO	6 CONF.	1,50	9,00
<b>TOTALE IMPONIBILE</b>			<b>253,63</b>
<b>IVA 22%</b>			<b>55,80</b>
<b>TOTALE</b>			<b>309,43</b>

**I.C. "RODARI"**

<b>DESCRIZIONE</b>	<b>Q.TA'</b>	<b>PR. UNIT.</b>	<b>TOT.</b>
PAPER DIVIPAC C.IGIEN. MINI JUMBO	6 CONF.	13,15	78,90
PAPER DIVIPAC BOBINA AUTOCUT 6 ROTOLI	3 CONF.	16,00	48,00
RIO BOUM BOUM MULTIUSO SPRAY 800 ML	30 FL.	1,09	32,70
TITTI AMMONIACA PROFUMATA	12 FL.	1,15	13,80
RIO AZZURRO	15 FL.	1,32	19,80
SIAL CANDEGGINA PROFUMATA 2 LT	24 FL.	0,70	16,80
SPIC & SPAN WC CREMA 500 ML	12 FL.	1,09	13,08
ANITRA WC DISINCROST. 750 ML.	12 FL.	1,77	21,24
SUTTER MANGIA POLVERE SPRAY 400 ML.	12 BOMB.	2,26	27,12
MOP COTONE BIANCO FILO GROSSO	25 PZ.	1,00	25,00
ALCOOL ETILICO DENATURATO 750 ML	20 FL.	1,15	23,00
SACCHI 90X120 CART. 20 KG.	3 CONF.	27,05	81,15
SACCHI 50X65 CART. 20 KG.	3 CONF.	27,05	81,15
VIACAL ANTICALCARE	12 FL.	2,40	28,80
GUANTI IN LATTICE MONOU. MIS. M-L	5 CONF.	3,05	15,25
GUANTI FELPATI MISURE ASSORTITE	10 PAIA	0,50	5,00
COTONE IDROFILO GR. 200	10 CONF.	0,95	9,50
PANNI DAINO	5 CONF.	1,50	7,50
COFAR SPUGNE ABRASIVE 3 PZ.	10 CONF.	0,37	3,70
SCOPA CLASSICA BICOLORE	10 PZ	1,00	10,00
MANICO ALLUMINIO PESANTE 139 CM.	10 PZ.	0,75	7,50
SCOPINO PLASTICA WC. + BASE	5 PZ.	2,30	11,50
CESTINO PLASTICA GETTACARTE	15 PZ.	1,50	22,50
GESSO PER LAVAGNA 100 PZ.	10 CONF.	2,22	22,20
SPUGNA PER LAVAGNA A GIRELLA	10 PZ.	0,90	9,00
CEROTTI VARIE MISURE 50 PZ.	12 CONF.	1,10	11,00
TITTI FLOREAL PROF. PAVIM. 5 KG.	4 TANICHE	4,50	18,00
DETERGENTE G. SGRASS.PAVIM. PROF. 5 KG.	4 TANICHE	11,50	46,00
<b>TOTALE IMPONIBILE</b>			<b>709,19</b>
<b>IVA 22%</b>			<b>156,02</b>
<b>TOTALE</b>			<b>865,21</b>

**S.M. "NOSENGO"**

<b>DESCRIZIONE</b>	<b>Q.TA'</b>	<b>PR. UNIT.</b>	<b>TOT.</b>
PAPER DIVIPAC C.IGIEN. MINI JUMBO	6 CONF.	13,15	78,90
PAPER DIVIPAC PIEG. Z 22 25 CONF. 150 PZ	2 CONF.	22,15	44,30
PAPER DIVIPAC C.IG.INTERSF0G.40X225 PZ	1 CONF.	22,15	22,15
PAPER DIVIPAC BOBINA MAXY 2 ROTOLI	20 CONF.	6,40	128,00
RIO BOUM BOUM MULTIUSO SPRAY 800 ML	30 FL.	1,09	32,70
TITTI AMMONIACA PROFUMATA	12 FL.	1,15	13,80
LYSOFORM PAVIMENTI	24 FL.	1,60	38,40
RIO AZZURRO	15 FL.	1,32	19,80
SIAL CANDEGGINA PROFUMATA 2 LT	24 FL.	0,70	16,80
SPIC & SPAN WC CREMA 500 ML	12 FL.	1,09	13,08
ANITRA WC DISINCROST. 750 ML.	12 FL.	1,77	21,24
MOP COTONE BIANCO FILO GROSSO	25 PZ.	1,00	25,00
ALCOOL ETILICO DENATURATO 750 ML	20 FL.	1,15	23,00
SACCHI CESTONI TOT. DA 10 SACCHI 70X110	24 RT	1,09	26,16
SACCHI 90X120 CART. 20 KG.	3 CONF.	27,05	81,15
SACCHI 50X65 CART. 20 KG.	3 CONF.	27,05	81,15
VIACAL ANTICALCARE	12 FL.	2,40	28,80
TITTI SAPONE MANI DA LT.1	20 FL.	1,00	20,00
GUANTI IN LATTICE MONOU. MIS. M-L	5 CONF.	3,05	15,25
GUANTI FELPATI MISURE ASSORTITE	10 PAIA	0,50	5,00
COTONE IDROFILO GR. 200	10 CONF.	0,95	9,50
PANNI DAINO	10 CONF.	1,50	15,00
COFAR SPUGNE ABRASIVE 3 PZ.	20 CONF.	0,37	7,40
SECCHIO PLASTICA MOP+STRIZZATORE	10 PZ.	3,00	30,00
SCOPA CLASSICA BICOLORE	10 PZ	1,00	10,00
MANICO ALLUMINIO PESANTE 139 CM.	10 PZ.	0,75	7,50
SCOPINO PLASTICA WC. + BASE	10 PZ.	2,30	23,00
CESTINO PLASTICA GETTACARTE	10 PZ.	1,50	15,00
GESSO PER LAVAGNA 100 PZ.	10 CONF.	2,22	22,20
SPUGNA PER LAVAGNA A GIRELLA	10 PZ.	0,90	9,00
CEROTTI VARIE MISURE 50 PZ.	12 CONF.	1,10	11,00
DR. MARCUS DISINF. X CUTE 200 ML.	5 FL.	1,35	6,75
<b>TOTALE IMPONIBILE</b>			<b>901,03</b>
<b>IVA 22%</b>			<b>198,23</b>
<b>TOTALE</b>			<b>1.099,26</b>

**I.C. "RODARI"**